
UCHWAŁA NR V/46/2024 
RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/394/2023 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 19 grudnia 2023 roku oraz zmian 
w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., 
poz.1270, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497,1273,1407,1641,1693,1872, Dz. U. z 2024 r. poz. 1089) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na rok 2024 wprowadza się zmiany: 

1) dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr LXIII/394/2023 Rady Powiatu Gryfickiego w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2024 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu (załącznik nr 1) w kwocie -162.927.542,51 zł, z tego: 

1) dochody bieżące  -129.509.411,51 zł; 

2) dochody majątkowe  -33.418.131 zł;” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie „Ustala się wydatki budżetu (załącznik nr 2) w kwocie-174.840.620,44 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące  -133.225.563,97 zł; 

2) wydatki majątkowe  -41.615.056,47 zł.”   

3) Załącznik nr 6 „ Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gryfickiego na kwotę: 

a) dochody zwiększenie - 50.000 zł 

b) wydatki zwiększenie - 50.000 zł; zgodnie z załącznikami nr 1, 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu wynosi 11.913.077,93 zł i zostaje sfinansowany z wolnych 
środków budżetu, kredytu, z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz z przychodów z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Łukasz Czyrny 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 50 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

razem: 0,00 50 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 0,00

Ogółem: 162 877 542,51 162 927 542,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 286 088,99 2 286 088,99

majątkowe 33 418 131,00 33 418 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 286 088,99 2 286 088,99

majątkowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 50 000,00

bieżące 129 459 411,51 129 509 411,51

Różne rozliczenia finansowe 49 900,00 99 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 52 812 396,00 52 862 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

      Zmiana dochodów Powiatu Gryfickiego na 2024 r. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/46/2024 RP z 27 września 2024 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

42 737 244,73 3 996 705,50 3 675 344,50 0,00 3 675 344,50 321 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 740 539,23 38 740 539,23 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 787 244,73 4 046 705,50 3 675 344,50 0,00 3 675 344,50 371 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 740 539,23 38 740 539,23 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 790 620,44 89 783 171,28 23 599 638,45 10 403 104,84 5 651 724,00 2 758 942,98 0,00 978 982,42 41 615 056,47 41 615 056,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 840 620,44 89 783 171,28 23 599 638,45 10 453 104,84 5 651 724,00 2 758 942,98 0,00 978 982,42 41 615 056,47 41 615 056,47 0,00 0,00

z tego:

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana wydatków Powiatu Gryfickiego na 2024 r. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/46/2024 RP z 27 września 2024 r.

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach

zwiększenie 0,00
60078

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



w zł

Wynagrodzenia i 

skladki od nich 

naliczane

Wydatki związane          

z realizacją zadań 

statutowych

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 371 361,00 371 361,00 0,00 0,00 371 361,00 0,00 0,00 0,00

60014 2310 321 361,00 321 361,00 0 0 321 361,00 0 0 0,00

60078 2710 50 000,00 50 000,00 50 000,00

921 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00

92116 2310 10 800,00 10 800,00 0 0 10 800,00 0 0 0,00

382 161,00 382 161,00 0,00 0,00 382 161,00 0,00 0,00 0,00OGÓŁEM

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2024r.

Dział Rozdział Paragraf
Wydatki ogółem 

(6+10)

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/46/2024
Rady Powiatu w Gryficach
z dnia 27 września 2024 r.



 
Uzasadnienie 

Po stronie dochodów budżetu na 2024 r. wprowadzono następujące zmiany: 

1/ W planie dochodów Powiatu zwiększa się dochody w dziale 758- Różne rozliczenia, rozdziale 75814 - Różne rozliczenia 
finansowe o kwotę 50.000 zł w związku z otrzymanymi dochodami. 

Zmiany po stronie wydatków budżetu na 2024 r.: 

1/ Zwiększa się wydatki Starostwa Powiatowego w dziale 600- Transport i łączność, rozdziale 60078 –Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych o kwotę 50.000 zł na dotację dla partnerskiego powiatu- Powiatu Karkonoskiego na prace przywracające 
przejezdność komunikacyjną. 


	UCHWAŁA NR V/46/2024 RADY POWIATU W GRYFICACH z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


